
 
UCHWAŁA NR XII/93/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCNIE 
     z dnia 18 kwietnia 2008 t.  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego  
 
 Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1759, z 
2007r. Nr 173 poz. 1218) w związku z § 36 Statutu Związku Celowego Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 
2003r. Nr 1, poz. 29 ze zm. z 2006r. Nr 44 poz. 788 i poz. 784, Nr 32 poz. 566, Nr 60 
poz. 1110) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W § 2 uchwały Nr XXV/153/2001 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 
grudnia 2001r. w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 Wyznaczyć: Lesława Śliżewskiego – Wicestarostę i Stanisława Mojsę – 
zastępcę Kierownika Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru – 
Geodetę Powiatowego jako przedstawicieli Powiatu Choszczeńskiego wchodzących 
w skład Zgromadzenia Związku”. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                      inż. Stanisław Dycha 

 

 


